Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus AvaréCâmpus Avaré
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 19/2023 - CGP-AVR/DAA-AVR/DRG/AVR/IFSP  REQUERIMENTO 19/2023 - CGP-AVR/DAA-AVR/DRG/AVR/IFSP

14 de março de 202314 de março de 2023

AVISO DA RETIFICAÇÃO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES AVISO DA RETIFICAÇÃO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
Edital nº 123 - de 14/02/2023 - DOU 15/02/2023Edital nº 123 - de 14/02/2023 - DOU 15/02/2023

O Diretor Geral do Câmpus Avaré faz saber aos candidatos abaixo relacionados a re:ficação
das inscrições deferidas e indeferidas, referente ao :po de inscrição, do processo sele:vo
simplificado para a contratação de professores subs:tutos, nos termos do Edital nº 123, de
14/02/2023, publicado no DOU de 15/02/2023.

ÁreaÁrea PEDAGOGIAPEDAGOGIA Vaga/tipoVaga/tipo 1 AC1 AC

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

FÁBIO DE GODOY DEL PICCHIA ZANONI AC

TALESSA LUVIZON AC

DANIELA BERTOLUCCI DE CAMPOS ACAC

JANDIRA DE OLIVEIRA COSTA PPPP

ABEL GUSTAVO GARAY GONZÁLEZ AC

ELIANA CORDEIRO CURVÊLO AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

MotivoMotivo

JULIANA CRISTINA DA SILVA MIRA AC

A candidata não
apresentou
"comprovante de
pagamento da taxa de
inscrição", conforme item
4.4, 7 do edital.

(Enviou comprovante de
agendamento).

DIEGO LEME DE OLIVEIRA AC

O candidato
não apresentou "Cópia
simples da Carteira de
Identidade, ou outro
documento oficial com
foto que comprove ser
brasileiro nato ou
naturalizado", conforme
elencado no item 4.4 do
edital.
(Apresentou CNH).

FABIANE SILVA DO NASCIMENTO PP

A candidata não
apresentou
"comprovante de
pagamento da taxa de
inscrição", conforme item
4.4, 7 do edital.

(Solicitou isenção de taxa
após o prazo do edital).

E não apresentou "Cópia
simples dos documentos
que comprovem a
formação exigida na
Tabela 2", conforme
edital;

(Faltou enviar histórico e
no atestado de conclusão
não consta data da
efetiva colação de grau).

MOUSSA DIABATÉ PP / PCD

O candidato não
apresentou
"comprovante de
pagamento da taxa de
inscrição", conforme item
4.4, 7 do edital.

(Enviou apenas a GRU).

Avaré/SP, 14 de março de 2023

Sebastiao Francelino da Cruz

Diretor Geral do Câmpus Avaré

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 14/03/2023 14:40:09.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 14/03/2023. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

513149
bc23a06f1c

REQUERIMENTO 19/2023 - CGP-AVR/DAA-AVR/DRG/AVR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: